中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]与申请书最新6篇
来源：网络  作者：无殇蝶舞  更新时间：2024-02-17
每个人在进行申请书的写作过程中都是需要注意格式的，申请书的内容应当真实和可验证，避免虚假陈述或夸大，以下是小编精心为您推荐的与申请书最新6篇，供大家参考。与申请书篇1尊敬的领导：我于20xx年进入我局普查中心，随即被分配到投资处工作。在投资...
每个人在进行申请书的写作过程中都是需要注意格式的，申请书的内容应当真实和可验证，避免虚假陈述或夸大，以下是小编精心为您推荐的与申请书最新6篇，供大家参考。
与申请书篇1
尊敬的领导：
我于20xx年进入我局普查中心，随即被分配到投资处工作。在投资处工作的5年里，虽然没有什么突出的成绩，但是还是较好的完成了领导交办的任务，尤其是在投资处信息化建设方面，完成了报表平台和汇总程序等比较复杂的工作。能在这么重要的岗位工作，我知道责任的巨大，同时更加感谢领导对我的信任，让我有机会充分施展自己的才华。在此对各位领导表示由衷的谢意。
从20xx年开始，我自己感觉身体不舒服，开始并没有在意，我怕耽误本职工作迟迟没有检查。导致一年的时间，体重下降很多，工作上也有些力不从心从20xx年开始，身体状况越来越差，腹痛腹泻浑身无力天天困扰着我，吃药的效果已经不明显。为此我在医院拍了肠镜，检查结果是慢性结肠炎 小肠末端回肠淋巴滤泡水肿加糜烂。大夫当时给的建议就是住院详细检查。我考虑再三也没同意，一是觉得没那么严重，吃点药可能就好了。再一个还是怕耽误工作。直到20xx年7月10日，腹泻持续半个月，浑身一点力气没有，体重也迅速下降。才感觉问题严重性。住进医院详细查，结果是小肠末端提示病变，大连现有仪器无法检测。无奈我只要去沈阳找专家会诊。结果相同，建议进一步检查。尝试??
次小肠镜，但是无法忍受痛苦完成不了检查。最后医生建议先吃3个月药观察。如无好转，无比进一步检查，结果也没有确切诊断。至此已经耽误不少工作。不想给处内同志造成负担。于8月12日恢复工作。但是身体状况不见好转，还有住院的可能性。11月到北京协和医院检查，初步结论是小肠末端重度炎症伴肠壁增厚并发结肠炎，属于慢性疑难杂症，目前只能对症治疗。
投资处任务艰巨，尤其房地产专业承担几大考核任务，本人身体方面有些力不从心。一旦本人因病离岗，势必耽误很多重要的工作，我不想给投资处本就繁重的工作增添负担。因此本人申请调岗，望各位领导给予理解，并予批准转岗！
特此
敬礼！
申请人：×××
×××年××月××日
与申请书篇2
尊敬的校领导：
各位好！
首先，非常感谢各级领导能够给我这次申请贫困补助的机会！
我叫xxx，是一名来自农村的孩子，家中有父亲、母亲、姐姐和我四口人。父亲和母亲都是朴实的农民，母亲患有xx疾病，需要长期服药。一家四口人依靠田地微薄收入（此处有具有说服力的\'数据，例如每年多少钱，让人一看生活就非常拮据）维持生计，供我和姐姐上学，支付母亲的医药费，一家人的日子过得非常艰难。因为父母没有技术，所以只能辛苦的劳作、自己省吃俭用的供我和姐姐读书！可是即使这样，我仍然要面临辍学的境地！
我从小就热爱学习，学习成绩也一直名列前茅，我知道人只有一技之长，才能有所作为，我想早日工作，减轻父母的负担。贵校在社会上具有极佳的口碑，在这里学习，能够学到真本领，所以，能够上贵技校学习是我梦寐以求的事情，但是家中现有情况，实在无力承担技校的学费！希望校领导能够考虑到我的实际情况，免除技校的学费，学生不胜感激！
特此申请，请校领导批准。
敬礼！
与申请书篇3
为做好研究生招生入学考试试题的，提高试题命制质量，保证学校研究生招生工作安全、平稳地运行，根据教育部办公厅有关通知精神，研究生招生入学考试试题命题小组的每一位成员必须签订如下保密承诺。
一、凡有亲属报考本校研究生的人员不参加其亲属所报考专业各科试题的命题小组。
二、命题小组成员不以任何方式暴露自己命题小组成员的身份和命题内容，研究生招生入学考试开考前不以任何方式泄露与试题相关的内容，不参与考生的考前辅导班或接待个别考生的咨询。
三、命题小组成员不保留试题副本，完成命题后立即销毁与试题有关的草稿纸、电子文本(含计算机回收站内容)等材料，以防泄题。
四、研究生招生入学考试试题及标准答案在开考前属国家秘密。对泄露或丢失试题的违纪行为，按照有关规定，追究当事人的责任。
五、严格审定试题及标准答案，并确保正确无误。由命题小组组长将试题及标准答案打印件分别装入试题专用袋(蓝色)和试题答案专用袋(红色)密封，并在密封口签字，送交相关院系教学秘书。
六、命题小组组长对试题命题质量负责，凡由于试题命题质量原因使该科目考试出现问题而造成损失的，由命题小组组长承担责任。
与申请书篇4
尊敬的领导：
李茂省，男，汉族，现年23岁，梁河县人，现居住于梁河县核桃窝村
我自幼患先天性心脏病，多年来一直四处求医，靠药物控制病情，维持生命。
20xx年7月份以来，经常咳嗽，痰中带血，并伴有胸闷，胸胀和肝脏隐隐作痛等症状，经医院检查为心脏肥大，肝肿大和肺水肿等病症，几个月以来，先后到梁河县医院和德宏州医院住院治疗，病情时好时坏，极不稳定，由于不能支付昂贵的医药费，只能出院回家通过农村简单的中药治疗。医生建议，中药治疗非长久之计，只有通过手术治疗才能痊愈，但估计要用十多万元的手术费和由此而产生的其他费用，这对于一个农村家庭来说无疑是一个天文数字，加之前期已用去检查治疗费7万多元，已是负债累累，为了帮我治病，年迈的父母亲长期在外打工，节衣缩食，然而攒下的钱与昂贵的医药费相比同样是杯水车薪。
上述情况，为早日凑齐医药费进行手术以延续生命，特恳请民政局给予帮助!
与申请书篇5
申请人：赵xx,男,1965年01月03日生，云南省曲靖市人，现住云南省曲靖市xxxx小区，身份证号53220xxxxxxxxx，准驾车型“b1”类机动车，档案号530300xxxxxx，系“云d-xxxxx”轿车驾驶人。
被申请人：杨xx，男，1983年5月05日生，云南省怒江州泸水县人，系怒江州xx局职工，身份证号53332xxxxxxx，准驾车型“b,2”类机动车，系“云qxxxxx”小型三菱越野车驾驶人。
申请事项：
1、请求撤消“云公交事认字(20xx)第00xxx号”交通事故认定书;
2、请求对该事故形成的原因及当事人责任重新作出认定，依据事实及相关法律规定认定申请人无责任。
事实和理由：
申请人认为：“云公交事认字(20xx)第00xxx号”交通事故认定书认定此次交通事故形成的原因错误，划分责任错误，应依法予以撤销。理由如下：
一、此次交通事故的发生，完全是因为云qxxxxx车驾驶人员杨xx未按安全速度行驶，在无安全距离视线盲区内占用我方道路强行超车造成的。云龙县交警大队xx中队经过调查后，于20xx年11月3日下发道路交通事故认定书，认定杨xx(云qxxxxx)违反超车规定，负第一次事故主要责任，认定赵xx(云d-xxxxx)负第一次事故的次要责任。申请人认为，此次事故责任完全在于杨xx(云q-xxxxx)违反《道路交通安全法》第四十三条第二款，《道路交通安全法实施条例》第四十五条第二款第四十七条：机动车超车时，后车应当确认有充足的安全距离，应认定杨晓伟负本次事故的全部责任。
二、申请人在事故发生时完全按照行车规定行驶，在自己的车道
内按照安全车速正常行进，“云公交事认字(20xx)第xxxxx号”交通事故认定书认定申请人超速行驶与事实不符。
三、该事故认定书认定申请人超速行驶证据不足。
该事故认定书裁明“该路段限速标志为40公里/小时”，并且引用《中华人民共和国道路交通安全法》第四十二条第一款之规定：“机动车上道路行驶，不得超过限速标志标明的.最高时速。”该法律条文明确规定的“限速标志标明的最高时速”是界定超速与否的唯一依据，而该事故发生路段在事故发生前，道路右侧边缘或者上空、地面均未见设置有限速40公里/小时的交通标志。
1、事故发生后，申请人再次认真对该路段，省道二级路s-228(瓦贡)线、瓦窑镇零公里开始至30公里处(0-k30+00米)事故路段进行核查，均未见设置有限速40公里/小时的“交通标志”。根据《道路交通安全法》“道路通行条件”第二十五条第一款：全国实行统一的道路交通信号。第二款：交通信号包括交通信号灯、交通标志、交通标线和交通警察的指挥。第三款：交通信号灯、交通标志、交通标线的设置应当符合道路交通安全、畅通的要求和国家标准，并保持清晰、醒目、准确完好。因此，由于该事故发生路段没有明显的限速标志，据以认定申请人超速的依据不明。
2、申请人在没有限速标志的路段以58公里/小时的安全车速行驶，依据相关法规不能认定为超速行驶。
根据《道路交通安全法实施条例》第四十五条规定：机动车在道路上行驶不得超过限速标志、标线标明的速度。“在没有限速标志、标线的道路上，机动车不得超过下列最高行驶速度”。(1)没有道路中心线的道路、城市道路为每小时30公里，公路为每小时40公里。(2)“同方向只有1条机动车道的道路、城市道路为每小时50公里，公路为每小时70公里。”
就此次交通事故而言，该事发路段应该属于上述第(2)项之规定，限速为每小时70公里。据此申请人每小时58公里的车速应该属于安全车速，不应该认定为超速。
综上所述，申请人认为:在该次交通事故中，被申请人杨xx在道路路面潮湿的情况下，在无充足安全距离视线盲区内，超速(超过70公里)行驶，强行超车，并且超过该路段最高行驶速度70公里/小时，达到每小时78公里，是造成该次事故的唯一原因。申请人在没有限速标志的路段以58公里/小时的安全车速行驶，不存在超速行驶的情形。为维护当事人的合法权利，本人特向公安机关有关部门提出申请，请求上级公安机关依据相关案件事实及法律规定，撤销“云公交事认字(20xx)第xxxxx号”交通事故认定书，依据事实及相关法律规定认定被申请人承担全部责任，认定申请人无责任。
此呈
大理州公安局交警支队
申请人：xxx
20xx年x月x日
与申请书篇6
尊敬的公司领导：
我是xx年xx月进入公司的，首先感谢公司领导对我的关心和重视，为我提供了这么好的工作环境。使我迅速的融入到工作中去，跟同事们打成一片。
我自入职以来，在公司良好发展氛围和优秀企业文化的感召下，由一名刚入行的新手逐渐成长为一名合格的财务会计，从简单的事务性工作的处理到逐渐接手和适应复杂工作的应对，顺利为公司管理团队所接受并成为其中一员，并且在职业生涯规划和成长的过程中体现我自身的价值。
另一方面，尽心尽职，协助处长做好分管工作，当好助手，协助处长主要做了以下工作：一是做好年终收入预算调整和收入组织工作，圆满完成上半年的.财政收入任务。
然而我们所处的城市是一个正以惊人的速度向前发展的城市，无论是在经济还是消费水平在全国都是名列前茅。在这种形势下，现有的工资水平显得有些单薄，已经成为限制我自身发展的最主要因素之一。
为了能跟好的为公司效力，也为了使自身能得到更好的发展，特此向公司领导提出加薪申请。申请工资及福利向上提升xx%。
当然加薪不是目的，只是希望让我们做得跟好！
敬礼！
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！